Veranstaltungskalender Gemeinde Steinach

[ Oktober 2022

Sonntag 02.10.2022

02./03.10.2022 10:30
Montag 03.10.2022
Donnerstag 06.10.2022 19:00
Samstag 08.10.2022
Freitag 14.10.2022 19:30
Samstag 15.10.2022 19:00
Samstag 22.10.2022 19:00
Freitag 28.10.2022 19:30
Samstag 29.10.2022 19:00
Montag 31.10.2022 18:00

November 2022 |
Freitag 04.11.2022 19:00
Freitag 04.11.2022 19:00
Samstag 05.11.2022 14:00
Samstag 05.11.2022 18:00
Sonntag 13.11.2022 9:00
Sonntag 13.11.2022 9:00
Freitag 18.11.2022 19:00
Samstag 19.11.2022 18:00
Samstag 26.11.2022 16:00
Samstag 26.11.2022 19:00
Sonntag 27.11.2022 14:00

Dezember 2022
Samstag 03.12.2022 19:00
Montag 05.12.2022 16:30
Samstag 10.12.2022
Freitag 16.12.2022
Samstag 17.12.2022 19:00

Samstag 17.12.2022 18:00

J

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.
Fischereiverein Steinach

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.
Gemeinde Steinach

EC Steinach-Munster

Gemeinde Steinach

ASV Steinach

RK MUnster KSK

Gemeinde Steinach

FF Steinach

FF Manster

Dorfgemeinschaft Minster

EC Steinach

VdK Steinach-Minster

KuSK Steinach

KuSK Steinach

RK Munster KSK

ASV Steinach

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

Forderkreis Kindergarten und ASV Steinach

Stopselclub
Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

FF Manster

RK MUnster KSK
FF Steinach

FF Steinach

RK Munster KSK
KLJB Steinach

Erntedank mit Beteiligung der KiJu
Steckerlfischverkauf

Herbstfest mit Rahmenprogramm
Sportlerehrung

Dorf- und Firmenmeisterschaft
Blrgerversammlung

Weinfest

Weinfest

Blrgerversammlung
Abschlussfest vom Grindungsfest
Wattertunier

Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen
Jahreshauptversammlung

Jahresabschluss und Vortrag Erste Hilfe fir Senioren

Grasoberturnier

Volkstrauertag, Jahreshauptversammlung
Volkstrauertag

Wattertunier

Jahreshauptversammlung

Adventserlebnis

Christbaumversteigerung

Jahresabschluss mit Weihnachtsbasteln der KiJu

Christbaumversteigerung
Waldnikolaus
Christbaumversteigerung
Weihnachtsfeier
Christbaumversteigerung
Weinachtszauber

Kirche St. Tiburtius Minster
Sportheim Steinach

Garten Gemeinschaftshaus Minster
Landgasthof Schmid

EC Platz

Gemeinschaftshaus Munster
Sportheim ASV Steinach
Gemeinschaftshaus Munster
Gemeinschaftshaus Minster
Schlossgaststatte Steinach
Gemeinschaftshaus Minster

Gemeinschaftshaus Munster
EC Vereinsheim

Landgasthof Schmid
Landgasthof Schmid
Schlossgaststatte Steinach, Landgasthof Schmid
Mdunster

ASV Sportheim
Gemeinschaftshaus Minster
ASV Sportplatz
Gemeinschaftshaus Minster
Pfarrheim Minster

Gemeinschaftshaus Minster
Dorfbrunnen
Schlossgaststatte Steinach
Feuerwehrhaus Steinach
Gemeinschaftshaus Minster
Alte Schule



Freitag
Freitag
Samstag
Samstag

Freitag

Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag
Samstag

Samstag
Freitag

Samstag
Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag
Montag
Freitag

Samstag

Samstag

Freitag

Freitag

Samstag
Samstag/Sonntag
Sonntag

Sonntag

Sonntag

Sonntag

Samstag
Samstag
Freitag

Samstag
Freitag

Samstag
Sonntag
Samstag
Samstag

Januar 2023

06.01.2023
06.01.2023
14.01.2023
21.01.2023

Februar 2023

03.02.2023
04.02.2023
04.02.2023
11.02.2023
11.02.2023
18.02.2023
18.02.2023
18.-19.02.2023

Marz 2023

04.03.2023
10.03.2023
11.03.2023
18.03.2023
19.03.2023
25.03.2023
26.03.2023
27.03.2023
31.03.2023

April 2023

01.04.2023
01.04.2023
07.04.2023
07.04.2023
15.04.2023

22.-23.04.2023

23.04.2023
30.04.2023
30.04.2023
30.04.2023

Mai 2023

06.05.2023
06.05.2023
12.05.2023

Juni 2023

03.06.2023
09.06.2023
17.06.2023
18.06.2023
17.06.2023
24.06.2023

10:00
18:30
5:00
19:00

4:45
14:30
10:00
19:00

15:00 - 17:00
19:00
5:00

9:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
18:00
18:00
17:00

16:00
19:00
10:30-13:30
10:30-13:30
19:00

10:00

18:00

6:30
17:00

18:00
19:00

09:00 - 14:00
18:30

Vorwaldschitzen Steinach
FF Manster

ASV Steinach

FF Manster

Gemeinde Steinach
FF MUnster
Kulturforderverein J. Schlicht

Obst-und Gartenbauverein MUnster e.V.

FF Steinach
ASV Steinach
KuSK Steinach
ASV Steinach

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

FF Steinach
Fischereiverein Steinach
Stopselclub Minster

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

RK Minster KSK
Wilde Wespen

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.
Obst-und Gartenbauverein MUnster e.V.

Wilde Wespen
Fischereiverein Minster
Fischereiverein Steinach
Fischereiverein Minster
RK Munster KSK

FF Steinach

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

FF Steinach und weitere Vereine
KLJB Minster und weitere Vereine
KuSK Steinach und weitere Vereine

FF Steinach
FF MUnster

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

Fischereiverein Minster

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

KLJB Steinach

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

Kinderlobby
KLJB Minster

Dreikonigfriihschoppen
Kameradschaftsabend
Ski-Fahrt Winkelmoosalm
Feuerwehrball Mlnster

Sportlerehrung und Ehrung von Ehrenamt

Ski-Fahrt
Jahreshauptversammlung
Obstbaumschnitt

Feuerwehr- und Schitzenball
Kleinkinderfasching
Faschingsvolkstanz

Ski-Fahrt

KiJu-Basteln
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
Jahreshauptversammlung
1. OGV-Versammlung
Starkbierfest
Jahreshauptversammlung
Osterkranz binden
Osterbrunnen schmiicken

Volleyball Discoturnier
Jahreshauptversammlung
Steckerlfisch-Verkauf
Steckerlfisch-Verkauf
Jahreshauptversammlung
2-Tagesausflug nach Osterreich
Frihjahrsfest
Maibaumaufstellen
Maibaumaufstellen
Maibaumaufstellen

Florianifest
IsarfloRfahrt
Muttertags- / Vatertagsbasteln der KiJu

Fischerfest

Stammtisch / Spiele fir KiJu
Johannifeuer

Tagesausflug OGV
Jubildumslauf der Kinderlobby
Sonnwendfeier

Schutzenkeller
Feuerwehrhaus Minster
Rathaus Am Sportzentrum
Gemeinschaftshaus Munster

Landgasthof Schmid
Dorfbrunnen Minster
Pfarrheim Munster
Streuobstwiese Minster
Landgasthof Schmid

ASV Gelande

Landgasthof Schmid
Rathaus Am Sportzentrum

Werkstatt Heller
Schlossgaststatte Steinach
Landgasthof Schmid
Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Munster
Gemeinschaftshaus Minster
Landgasthof Schmid
Werkstatt Heller
Dorfbrunnen Minster

Doppelsporthalle Steinach
Gemeinschaftshaus Munster
ASV Sportgeldande
Gemeinschaftshaus Munster
Gemeinschaftshaus Minster

Gemeinschaftshaus Minster, Wirtsgarten
FF Gelande
Mdunster

Wolferszell

Landhaus Krone Steinach
Dorfbrunnen Minster
Pfarrstadel Minster

Gemeinschaftshaus Minster
Gemeinschaftshaus Minster, Vorgarten
Festplatz

Sportgelande, FulRballplatz
Hatzenberg



Samstag
Samstag
Freitag

Freitag
Samstag

Samstag
Sonntag
Freitag

Sonntag
Dienstag

Samstag

Sonntag
Samstag

Juli 2023

01.07.2023
08.07.2023
14.07.2023

August 2023

04.08.2023
26.08.2023

September 2023

16.09.2023

17.09.2023

22.09.2023
23-24.09.2023

Oktober 2023

01.10.2023
03.10.2023

November 2023

18.11.2023

Dezember 2023

03.12.2023
09.12.2023

19:00

19:00

18:30
17:00

18:00
19:00
17:00

10:00

18:00

14:00

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

FF Steinach

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

RK Minster KSK

TC Steinach

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.
Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

KuSK Steinach

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.
Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Obst-und Gartenbauverein Mnster e.V.

Obst-und Gartenbauverein Minster e.V.

FF Steinach

Sommerschnitt der Obstbaume
Grillfest
Stammtisch / Spiele flr KiJu

Stammtisch / Spiele fir Kilu
Grillfest am Weiher

Oktoberfest

2. OGV Versammlung
Apfelernte
Grindungsfest 125 Jahre

Erntedank
Herbstfest

Jahreshauptversammlung

Jahresabschluss der Kilu
Christbaumversteigerung

Streuobstwiese MUnster
Feuerwehrhaus Steinach
Gemeinschaftshaus Munster, Vorgarten

Gemeinschaftshaus Minster, Vorgarten

TC Sportheim
Gemeinschaftshaus Minster
Streuobstwiese MUnster

Kirche St. Tiburtius Mlnster
Gemeinschaftshaus Minster, Wirtsgarten

Gemeinschaftshaus Munster

Pfarrstadel Minster
Schlossgaststatte Steinach



