## Veranstaltungskalender Gemeinde Steinach



	Oktober 2022				
Sonntag	02.10.2022		Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Erntedank mit Beteiligung der KiJu	Kirche St. Tiburtius Münster
	02./03.10.2022	10:30	Fischereiverein Steinach	Steckerlfischverkauf	Sportheim Steinach
Montag	03.10.2022		Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Herbstfest mit Rahmenprogramm	Garten Gemeinschaftshaus Münster
Donnerstag	06.10.2022	19:00	Gemeinde Steinach	Sportlerehrung	Landgasthof Schmid
Samstag	08.10.2022		EC Steinach-Münster	Dorf- und Firmenmeisterschaft	EC Platz
Freitag	14.10.2022	19:30	Gemeinde Steinach	Bürgerversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag	15.10.2022	19:00	ASV Steinach	Weinfest	Sportheim ASV Steinach
Samstag	22.10.2022	19:00	RK Münster KSK	Weinfest	Gemeinschaftshaus Münster
Freitag	28.10.2022	19:30	Gemeinde Steinach	Bürgerversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag	29.10.2022	19:00	FF Steinach	Abschlussfest vom Gründungsfest	Schlossgaststätte Steinach
Montag	31.10.2022	18:00	FF Münster	Wattertunier	Gemeinschaftshaus Münster
	November 2022				
Freitag	04.11.2022	19:00	Dorfgemeinschaft Münster	Jahreshauptversammlung mit Neuwahlen	Gemeinschaftshaus Münster
Freitag	04.11.2022	19:00	EC Steinach	Jahreshauptversammlung	EC Vereinsheim
Samstag	05.11.2022	14:00	VdK Steinach-Münster	Jahresabschluss und Vortrag Erste Hilfe für Senioren	Landgasthof Schmid
Samstag	05.11.2022	18:00	KuSK Steinach	Grasoberturnier	Landgasthof Schmid
Sonntag	13.11.2022	9:00	KuSK Steinach	Volkstrauertag, Jahreshauptversammlung	Schlossgaststätte Steinach, Landgasthof Schmid
Sonntag	13.11.2022	9:00	RK Münster KSK	Volkstrauertag	Münster
Freitag	18.11.2022	19:00	ASV Steinach	Wattertunier	ASV Sportheim
Samstag	19.11.2022	18:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Jahreshauptversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag	26.11.2022	16:00	Förderkreis Kindergarten und ASV Steinach	Adventserlebnis	ASV Sportplatz
Samstag	26.11.2022	19:00	Stopselclub	Christbaumversteigerung	Gemeinschaftshaus Münster
Sonntag	27.11.2022	14:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Jahresabschluss mit Weihnachtsbasteln der KiJu	Pfarrheim Münster
	Derember 2022				
Cametag	<b>Dezember 2022</b> 03.12.2022	19:00	FF Münster	Christhaumversteigerung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag				Christbaumversteigerung	
Montag	05.12.2022	16:30	RK Münster KSK	Waldnikolaus	Dorfbrunnen
Samstag	10.12.2022		FF Steinach	Christbaumversteigerung	Schlossgaststätte Steinach
Freitag	16.12.2022	40.00	FF Steinach	Weihnachtsfeier	Feuerwehrhaus Steinach
Samstag	17.12.2022	19:00	RK Münster KSK	Christbaumversteigerung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag	17.12.2022	18:00	KLJB Steinach	Weinachtszauber	Alte Schule

	Januar 2023				
Freitag	06.01.2023	10:00	Vorwaldschützen Steinach	Dreikönigfrühschoppen	Schützenkeller
Freitag	06.01.2023	18:30	FF Münster	Kameradschaftsabend	Feuerwehrhaus Münster
Samstag	14.01.2023	5:00	ASV Steinach	Ski-Fahrt Winkelmoosalm	Rathaus Am Sportzentrum
Samstag	21.01.2023	19:00	FF Münster	Feuerwehrball Münster	Gemeinschaftshaus Münster
Ü					
	Februar 2023				
Freitag	03.02.2023		Gemeinde Steinach	Sportlerehrung und Ehrung von Ehrenamt	Landgasthof Schmid
Samstag	04.02.2023	4:45	FF Münster	Ski-Fahrt	Dorfbrunnen Münster
Samstag	04.02.2023	14:30	Kulturförderverein J. Schlicht	Jahreshauptversammlung	Pfarrheim Münster
Samstag	11.02.2023	10:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Obstbaumschnitt	Streuobstwiese Münster
Samstag	11.02.2023	19:00	FF Steinach	Feuerwehr- und Schützenball	Landgasthof Schmid
Samstag	18.02.2023	15:00 - 17:00	ASV Steinach	Kleinkinderfasching	ASV Gelände
Samstag	18.02.2023	19:00	KuSK Steinach	Faschingsvolkstanz	Landgasthof Schmid
	1819.02.2023	5:00	ASV Steinach	Ski-Fahrt	Rathaus Am Sportzentrum
	M# 2022				
Samstag	<b>März 2023</b> 04.03.2023	9:30	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	KiJu-Basteln	Werkstatt Heller
Freitag	10.03.2023	19:00	FF Steinach	Jahreshauptversammlung	Schlossgaststätte Steinach
Samstag	11.03.2023	19:00	Fischereiverein Steinach	Jahreshauptversammlung	Landgasthof Schmid
Samstag	18.03.2023	19:00	Stopselclub Münster	Jahreshauptversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Sonntag	19.03.2023	19:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	1. OGV-Versammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag	25.03.2023	19:00	RK Münster KSK	Starkbierfest	Gemeinschaftshaus Münster
Sonntag	26.03.2023	18:00	Wilde Wespen	Jahreshauptversammlung	Landgasthof Schmid
Montag	27.03.2023	18:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Osterkranz binden	Werkstatt Heller
Freitag	31.03.2023	17:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Osterbrunnen schmücken	Dorfbrunnen Münster
Ü					
	A := :!! 2022				
	April 2023				
Samstag	01.04.2023	16:00	Wilde Wespen	Volleyball Discoturnier	Doppelsporthalle Steinach
Samstag	01.04.2023	19:00	Fischereiverein Münster	Jahreshauptversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Freitag	07.04.2023	10:30 - 13:30	Fischereiverein Steinach	Steckerlfisch-Verkauf	ASV Sportgelände
Freitag	07.04.2023	10:30 - 13:30	Fischereiverein Münster	Steckerlfisch-Verkauf	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag	15.04.2023	19:00	RK Münster KSK	Jahreshauptversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Samstag/Sonntag	2223.04.2023		FF Steinach	2-Tagesausflug nach Österreich	
Sonntag	23.04.2023	10:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Frühjahrsfest	Gemeinschaftshaus Münster, Wirtsgarten
Sonntag	30.04.2023		FF Steinach und weitere Vereine	Maibaumaufstellen	FF Gelände
Sonntag	30.04.2023		KLJB Münster und weitere Vereine	Maibaumaufstellen	Münster
Sonntag	30.04.2023	18:00	KuSK Steinach und weitere Vereine	Maibaumaufstellen	Wolferszell
Camarka -	Mai 2023		CC Chaireach	Flavianiface	Landle and Krama Christ
Samstag	06.05.2023	6.30	FF Steinach	Florianifest	Landhaus Krone Steinach
Samstag	06.05.2023	6:30	FF Münster	Isarfloßfahrt	Dorfbrunnen Münster
Freitag	12.05.2023	17:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Muttertags- / Vatertagsbasteln der KiJu	Pfarrstadel Münster
6	Juni 2023	40.00	er l	e: 1	
Samstag	03.06.2023	18:00	Fischereiverein Münster	Fischerfest	Gemeinschaftshaus Münster
Freitag	09.06.2023	19:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Stammtisch / Spiele für KiJu	Gemeinschaftshaus Münster, Vorgarten
Samstag	17.06.2023		KLJB Steinach	Johannifeuer	Festplatz
Sonntag	18.06.2023	00.00 14.00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Tagesausflug OGV	Chartaglände Früh-Halata
Samstag	17.06.2023	09:00 - 14:00	Kinderlobby	Jubiläumslauf der Kinderlobby	Sportgelände, Fußballplatz
Samstag	24.06.2023	18:30	KLJB Münster	Sonnwendfeier	Hatzenberg

Samstag Samstag Freitag	Juli 2023 01.07.2023 08.07.2023 14.07.2023	19:00 19:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V. FF Steinach Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Sommerschnitt der Obstbäume Grillfest Stammtisch / Spiele für KiJu	Streuobstwiese Münster Feuerwehrhaus Steinach Gemeinschaftshaus Münster, Vorgarten
Freitag Samstag	August 2023 04.08.2023 26.08.2023	18:30 17:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V. RK Münster KSK	Stammtisch / Spiele für KiJu Grillfest am Weiher	Gemeinschaftshaus Münster, Vorgarten
Samstag Sonntag Freitag	September 2023 16.09.2023 17.09.2023 22.09.2023 23-24.09.2023	18:00 19:00 17:00	TC Steinach Obst-und Gartenbauverein Münster e.V. Obst-und Gartenbauverein Münster e.V. KuSK Steinach	Oktoberfest 2. OGV Versammlung Apfelernte Gründungsfest 125 Jahre	TC Sportheim Gemeinschaftshaus Münster Streuobstwiese Münster
Sonntag Dienstag	Oktober 2023 01.10.2023 03.10.2023	10:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V. Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Erntedank Herbstfest	Kirche St. Tiburtius Münster Gemeinschaftshaus Münster, Wirtsgarten
Samstag	November 2023 18.11.2023	18:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V.	Jahreshauptversammlung	Gemeinschaftshaus Münster
Sonntag Samstag	<b>Dezember 2023</b> 03.12.2023 09.12.2023	14:00	Obst-und Gartenbauverein Münster e.V. FF Steinach	Jahresabschluss der KiJu Christbaumversteigerung	Pfarrstadel Münster Schlossgaststätte Steinach